РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИНУСИНСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2020                                                                                         № АГ-2467-п

Об утверждении ежегодного плана экспертиз муниципального образования город Минусинск, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности
В соответствии с частью 6 статьи 7, частью 3 статьи 46 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 19.03.2015 № 8-3265 «Об оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизе муниципальных нормативных правовых актов в Красноярском крае», Уставом городского округа город Минусинск, постановлением Администрации города Минусинска от 11.05.2017 № АГ-803-п «Об оценке регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов города Минусинска», в целях проведения экспертизы нормативных правовых актов муниципального образования город Минусинск, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план проведения экспертизы нормативных правовых актов города Минусинска, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности на 2021 год согласно приложению.

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации, осуществляющих официальное опубликование нормативно – правовых актов Администрации города Минусинска и разместить на официальном сайте муниципального образования город Минусинск в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
Глава города

подпись                                 А.О. Первухин

Приложение

к постановлению

Администрации города Минусинска

от 28.12.2020  № АГ-2467-п
План

проведения экспертизы нормативных правовых актов города Минусинска, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности на 2021 год
	№ п/п
	Реквизиты нормативного правого акта (НПА)
	Срок проведения экспертизы

	1
	Постановление администрации города Минусинска от 31.10.2019 № АГ-1985-п «О внесении изменений в постановление Администрации города Минусинска от 31.10.2013 № АГ-2023-п   «Об утверждении муниципальной программы «Социально – экономическая поддержка интересов населения города Минусинска» (с изменениями от 14.03.2014  № АГ-465-п, от 17.06.2014 № АГ-1174-п, от 31.10.2014 № АГ-2231-п, от 25.12.2014 № АГ-2601-п, от 16.03.2015 № АГ-392-п, от 10.06.2015 № АГ-1015-п, от 13.01.2016 № АГ-6-п, от 29.03.2016 № АГ-410-п, от 28.10.2016 № АГ-1894-п, от 30.03.2017 № АГ-491-п, от 05.06.2017 №АГ-958-п, от 07.09.2017 №АГ-1743-п, от 18.12.2017 №АГ-2506-п, от 31.10.2017 №АГ-2150-п, 30.01.2018 №АГ-102-п, от 01.06.2018 №АГ-842-п, от 15.10.2018 № АГ-1718-п, от 24.12.2018 № АГ-2254-п, от 25.02.2019 №АГ-255-п, от 19.03.2019 № АГ-411-п, от 24.09.2019 № АГ-1697-п, от 31.10.2019 №АГ-1985-п, от 31.12.2019 №АГ-2443-п, от 17.03.2020 №АГ-381-п, от 05.10.2020 № АГ-1818-п).
	02.04.2021-30.04.2021

	2
	Постановление администрации города Минусинска от 15.12.2017 № АГ-2469-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по подготовке и выдаче разрешения на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства» (с изменениями от 22.01.2018 № АГ-48-п, от 04.10.2018 № АГ-1651-п, от 05.09.2019 № АГ-1548-п, от 16.03.2020 № АГ-363-п)
	01.05.2021-31.05.2021

	3
	Постановление Администрации города Минусинска от 29.06.2012 № АГ-1131-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием и выдача документов по предоставлению земельных участков в собственность, на которых расположены объекты недвижимости из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности» (с изменениями от 07.03.2013 № АГ-316-п, от 10.01.2014 № АГ-27-п, от 26.02.2014 № АГ-308-п, от 07.12.2015 № АГ-2342-п, от 30.06.2016 № АГ-1077-п, от 25.03.2019 № АГ-429-п, от 03.07.2019 № АГ-1131-п, 01.06.2020 № АГ-816-п)
	01.07.2021-30.07.2021

	4
	Постановление Администрации города Минусинска от 29.06.2012 № 1133-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием и выдача документов по предоставлению земельных участков в постоянное (бессрочное) пользование из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности» (с изменениями от 25.01.2013 №АГ-64-п, 27.12.2013 № АГ-2499-п, 26.02.2014  № АГ-306-п, 29.09.2015 № АГ-1855-п, от 30.06.2016 № АГ-1073-п, 25.03.2019 № АГ-430-п, 22.07.2019 № АГ-1246-п, 01.06.2020 № АГ-813-п)
	02.08.2021-31.08.2021